2021年（令和3年）5月13日

保護者様

明石市立江井島中学校

校長 植垣 文夫

授業参観並びに3年学年保護者会中止のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解を、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、年間行事予定で明日5月14日（金）に予定しておりました「授業参観並びに3年学年保護者会」ですが、

緊急事態宣言の延長に伴い、中止といたします。

 なお、3学年対象の「進路説明会は」は、感染予防対策を行った上で6月2日（水）に実施する予定です。